Email: atendimento@casembrapa.org.br

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - GUSTAVO PORPINO DE ARAUJO

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária
R PqBB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00
Prédio da Casembrapa
Asa Norte
70306970 - Brasilia - DF
Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Destinatário
GUSTAVO PO
R DESEMBAR
APTO 401
PONTA VERDE

Destinatário
GUSTAVO PORPINO DE ARAUJO
R DESEMBARGADOR JERONIMO DE ALBUQUERQUE 431
APTO 401
PONTA VERDE
57035020 - MACEJO - AL

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 671.606.114-20 **Matrícula**: 47538

Nome: GUSTAVO PORPINO DE ARALUO

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
GUSTAVO PORPINO DE ARAUJO		17.118,61	709,26	17.827,87
Pedro Soares Porpino de Araujo		0,00	159,96	159,96
SARAH SOARES PORPINO DE ARAUJO		0,00	81,90	81,90
SIMONE RIBEIRO SOARES		0,00	224,65	224,65
	Total	17.118,61	1.175,77	18.294,38

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023 Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar